
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 4/2022  

Wójta Gminy Zakrzewo 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 

2022/2023 do Publicznego Przedszkola „Uśmiech Malucha” w Zespole 

Szkół w Zakrzewie i oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. 

Orła Białego w Sędzinie 

Lp. Rodzaj czynności Termin w poste-

powaniu rekruta-

cyjnym 

Termin w postę-

powaniu uzupeł-

niającym 

1. Złożenie deklaracji o kontynuowaniu wy-

chowania przedszkolnego w placówce, do 

której dziecko uczęszczało w roku szkolnym 

2021/2022 

 

 

21.02.2022-

01.03.2022 

 

___ 

2. Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 

lub oddziału przedszkolnego w szkole wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnienie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu rekruta-

cyjnym 

 

 

07.03.2022-

01.04.2022 

 

04.05.2022- 

     12.05.2022 

3. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola lub 
oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i dokumentów potwierdza-
jących spełnianie przez kandydata warun-
ków lub  kryteriów branych pod uwagę                       
w postępowaniu rekrutacyjnym 
 

 

07.04.2022-

08.04.2022 

 

13.05.2022- 

      17.05.2022 

4. Podanie do publicznej wiadomości przez ko-

misję rekrutacyjna listy kandydatów zakwali-

fikowanych i niezakwalifikowanych 

 

 

11.04.2022 

 

18.05.2022 

5. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia do przedszkola/ oddziału przed-

szkolnego w postaci pisemnego oświadczenia 

 

 

12.04.2022- 

22.04.2022 

 

23.05.2022-

25.05.2022 

6. Podanie do publicznej wiadomości przez ko-

misję rekrutacyjną listy kandydatów przyję-

tych i nieprzyjętych 

 

 

27.04.2022 

 

27.05.2022 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 4/2022  

Wójta Gminy Zakrzewo 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 

2022/2023 do klas pierwszych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Zakrzewo dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem da-

nej szkoły 

 

Lp. Rodzaj czynności Termin w poste-

powaniu rekruta-

cyjnym 

Termin w postę-

powaniu uzupeł-

niającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły pod-

stawowej wraz z dokumentami potwierdzają-

cymi spełnienie przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych pod uwagę w postę-

powaniu rekrutacyjnym 

 

07.03.2022-

01.04.2022 

04.05.2022 - 

11.05.2022 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej 

i dokumentów potwierdzających spełnienie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu rekruta-

cyjnym 

 

04.04.2021-

12.04.2021 

12.05.2022- 

13.05.2022 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez ko-

misję rekrutacyjna listy kandydatów zakwali-

fikowanych i niezakwalifikowanych 

 

14.04.2022 16.05.2022 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

 

20.04.2022- 

26.04.2022 

18.05.2022-

20.05.2022 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez ko-

misję rekrutacyjną listy kandydatów przyję-

tych i nieprzyjętych 

 

28.04.2022 24.05.2022 

 

 


